

STRAKOVA AKADEMIE – OPRAVA VNĚJŠÍHO PLÁŠTĚ A OPLOCENÍ
SO 01
OPRAVA VNĚJŠÍHO PLÁŠTĚ

Příloha č. 1

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena
Doplnění fasádního lešení - 3.milník								816 857
0031: Nosné a výplňové zdivo								57 038
6.	310235261	Zazdívká otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 mm	kus	270,0	-	270,0	211,25	57 038
0062: Úpravy povrchů vnějších								24 651
2.	622315211	Vápenná hladká omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách - srovnatelná 612 315211	kus	270,0	-	270,0	91,30	24 651
0091: Lešení - doplnění konzolového lešení do šíře 0,50m								237 199
3.	942311112	Montáž konzol š do 0,5 m u dílcového pracovního lešení v do 25 m	m2	580,644	-	580,644	14,30	8 303
pro fasádu								-
dle výpočtu 3.milník 1612,9*0,36								580,64
4.	942311211	Příplatek ke konzole š do 0,5 m u dílcového lešení v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	106 257,852	-	106 257,852	0,50	53 129
pro fasádu								-
předpoklad 6 měsíců 581,832*183								106 257,85
5.	942311812	Demontáž konzol š do 0,5 m u dílcového pracovního lešení v do 25 m	m2	580,644	-	580,644	8,76	5 086
6.	949221112	Montáž lešeňové podlahy s příčníky pro dílcová lešení v do 25 m	m2	580,644	-	580,644	27,10	15 735
7.	949221211	Příplatek k lešeňové podlaze pro dílcová lešení za první a ZKD den použití	m2	106 257,852	-	106 257,852	1,35	143 448
8.	949221812	Demontáž lešeňové podlahy s příčníky pro dílcová lešení v do 25 m	m2	580,644	-	580,644	19,80	11 497
0091: Lešení - doplnění konzolového lešení do šíře 1,10m								427 402
4.	942321113	Montáž konzol š do 1,1 m u dílcového pracovního lešení v do 40 m	m2	544,032	-	544,032	88,51	48 154
pro fasádu								-
dle výpočtu 3.milník 755,6*0,72								544,03
5.	942321213	Příplatek ke konzole š do 1,1 m u dílcového lešení v do 40 m za první a ZKD den použití	m2	99 557,856	-	99 557,856	1,82	181 071
pro fasádu								-
předpoklad 6 měsíců 541,728*183								99 557,86
6.	942321813	Demontáž konzol š do 1,1 m u dílcového pracovního lešení v do 40 m	m2	544,032	-	544,032	70,33	38 259
12.	949221112	Montáž lešeňové podlahy s příčníky pro dílcová lešení v do 25 m	m2	544,032	-	544,032	27,10	14 743
13.	949221211	Příplatek k lešeňové podlaze pro dílcová lešení za první a ZKD den použití	m2	99 557,856	-	99 557,856	1,35	134 403
14.	949221812	Demontáž lešeňové podlahy s příčníky pro dílcová lešení v do 25 m	m2	544,032	-	544,032	19,80	10 772
0091: Lešení - vnitřní zábradlí dílcového (modulového) lešení								12 378
15.	944121121	Montáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích jednotčového	m	161,2	-	161,2	7,18	1 157
16.	944121122	Montáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového	m	27,7	-	27,7	14,30	396
17.	944121221	Příplatek k ochrannému zábradlí dílcovému vnitřnímu jednotčovému za první a ZKD den použití	m	29 499,6	-	29 499,6	0,25	7 375
18.	944121222	Příplatek k ochrannému zábradlí dílcovému vnitřnímu dvoutýčovému za první a ZKD den použití	m	5 069,1	-	5 069,1	0,50	2 535
19.	944121821	Demontáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích jednotčového	m	161,2	-	161,2	4,19	675
20.	944121822	Demontáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového	m	27,7	-	27,7	8,65	240
Vedlejší a ostatní náklady								58 190
1.	VN 01	Vnitrostaveništní přesun hmot	%	7 586,67	-	7 586,67	4,50	34 140
7.	VN 07	Koordináční činnost - v rozsahu nezbytném pro provedení stavby	%	7 586,67	-	7 586,67	1,95	14 794
8.	VN 08	Náklady spojené s omezenými podmínkami na staveništi	%	7 586,67	-	7 586,67	1,22	9 256